СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(сорок шестой сессии)

от 14.05.2015                                                                                                № 304

Об отмене решения сессии № 174 от 25.12.2012г.  Об утверждении положения  «О  Реестре адресной сети Усть-Таркского сельсовета»

    В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Совет депутатов, решил:
1. Отменить решение сессии Усть-Таркского сельсовета № 174 от 25.12.2012г. Об утверждении Положения «О Реестре адресной сети Усть-Таркского сельсовета»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Усть-Таркского сельсовета Салкина С.Ф.
Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                               В.Н.Предвечный

Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                Н.И. Синяков